

## KOFFIEROOMCUPS

### EAN 54 200532 0023 6

### TECHNISCHE FICHE – 10.09.2015

**Ingrediënten:** koffieroom 10% vet, UHT behandeld

#### Voedingswaarden per 100 g

Voedingswaarde	491 kJ 118 kcal
Koolhydraten	4,0 g
- Waarvan suikers	4,0 g
Vetten	10 g
- Waarvan verzadigd	6,9 g
Proteïnen	3,1 g
Zout	0,08 g

#### Allergeneninformatie

+ = aanwezig

- = afwezig volgens recept

? = onbekend, kan mogelijk sporen bevatten van ...

Gluten	-
Schaaldieren	-
Ei	-
Vis	-
Aardnoten (pinda's)	-
Soja	-
Melk (inclusief lactose)	+
Noten (schaalvruchten)	-
Selderij	-
Mosterd	-
Sesam	-
Zwavel dioxide – sulfieten (E220-E228) in concentraties van meer dan 10 mg/kg of 10 mg/L, uitgedrukt als SO <sub>2</sub>	-
Lupine	-
Weekdieren	-

## KOFFIEROOMCUPS

### EAN 54 200532 0023 6

### TECHNISCHE FICHE – 10.09.2015

#### Productspecificatie

Nettogewicht	1800 g
Afmetingen	294x187x138 mm
Brutogewicht	2060 g
Palletisatie (152 cm)	16x10

#### Houdbaarheid

Na levering: 5 maanden

#### Microbiologische eigenschappen

	Minimum	Streefdoel	Limiet
Totaal kiemgetal			<10 kve/g
Gisten en schimmels			
Enterobacteriaceae			
E.coli			
Salmonella	0 kve/25 g	0 kve/25 g	0 kve/25 g

#### Aanvullende informatie

Schrijfwijze houdbaarheid

DD/MM/JJ

Opslag – handeling – distributie condities

Droog bewaren

Max. 20°C

GGO verklaring

Dit product is GGO-vrij

EG nr. 1829/2003

EG nr. 1830/2003